Indos sardonicas scytas smaragdos:
Et lotam tepido togam galeso:
Et centum numeros nouæ monetæ:
Et quicquid petit usque & usq; donas.
Væ glabralia uæ tibi missella:
Nudam te statuet tuus lupercus.

Ad Pudentem.

Obstat care pudens nostris sua turba libellis:
Lectoremque frequens laffat & implet opus.
Rara iuuant: primis sic maior gratia pomis:
Hybernat pretium sic meruere rosa.
Sic spoliatrixem cōmendat fastus amicam:
Ianua nec iuuensem semper aperta tenet.
Sapius in libro memoratur persius uno:
Quā uam leuis in tota marsus amazonide.
Tu quoque d nostris releges quacūque libellis:
Esse puta solum. sic tibi pluris erit.

Ad Piscatorem.

Baiano procul a lacu monemus:
Piscator fuge: ne nocens recedas:
Sacrī piscibus hæ natantur undæ.
Qui norunt dominum manumque lambunt:
Illam: qua nihil est in orbe maius.
Quid quod nomen habent & ad magistri
Vocem quisque sui uenit citatus.
Hoc quondam libys impius profundo:
Dum prædam calamo tremente ducit.
Raptis luminibus repente cæcus.
Captum non potuit uidere piscem.
Et nunc sacrilegos perosus hamos:
Baianos sedet ad lacus rogator:

cu
ru
ga
lc

Gibis simplicibus: nō dolosis sine harmo. Dedicatos: Cæsari Domitiano deo dicatos: nā
deus dicebatur.

Quod Hippodamus rogabat Martiale ut aliquid scriberet & de se: Eū deridet quod
habeat nomē rebelle musis & nō cōueniens carminib⁹. Hisdē ferme uerbis utitur ī
Carinū: cuius nomē dicit esse musis rebelle. Auersum frōte sororū: a musis. Dura ma-
ter: rusticana. Quod nomē nullo genere carminis dici posset. Pia Caliope: an propter
filiū Orpheū ī quo lugēdo pie-
tatis nomen meruit: an quod
meliorib⁹ numeris præest: pri-
or sententia placet. Belle: cō-
cīne uenuste.

At tu dum potes innocens recede:
Iactis implicibus cibis in undas.
Et pilces uenerare dedicatos.

Ad Hippodamum.

Quod cupis in nostris dicique lēgique libellis:
Et nonnullus honos creditur esse tibi.
Ne ualeam si non res est gratissima nobis:
Et uolo te chartis inseruisse meis:
Sed tu nomen habes auersum fronte sororum:
Impositum mater quod tibi dura dedit.
Quod nec melpomene qđ nec polymnia possit:
Nec pia cum phœbo dicere calliope..
Ergo aliquod gratum musis tibi nomen adopta:
Non semper belle dicitur hippodamus.

De Ape electro inclusa.

Et latet & lucet phaethontide condita gutta:
Vt uideatur apis nectare clausa suo.
Dignum tantorum precium tulit illa laborum:
Credibile est ipsam sic uoluisse mori.

Ad Sosibianum.

Plena laboratis habeas cum scrinia librī:
Emittis quare Sosibiane nihil.
Edent hæredes inquis mea carmina. quando?
Tempus erat iam te sosibiane legi.